
ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ 

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 14.01.2016 № 1 -к
г. Вытегра

О внесении изменений 
в приказ начальника Финансового 
управления Вытегорского муниципального 
района от 30.12.2015г. № 114-к

В связи с признанием утратившим силу постановления Администрации 
Вытегорского муниципального района от 29 августа 2014 года № 705 «О порядке 
осуществления Финансовым управлением Вытегорского муниципального района 
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Вытегорского муниципального 
района от 30.12.2015г. № 114-к «Об утверждении плана контрольной 
деятельности Финансового управления Вытегорского муниципального района на 
2016 год» изменение, изложив преамбулу приказа в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, пункта 3 части 1 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте 
Вытегорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник Управления С.Е. Заика


